
Otevíráme hlavy a 

okysličujeme mozky 

 

Pozvání na 149. klubové setkání 
 

Kdy: středa 18. ledna 2023 od 17.30 do 20.00  

Kde: inspirativní prostory společnosti T-Mobile „Magenta Experience Centre v přízemí pražského OC ARKÁDY Pankrác 
Komu: klubové setkání je otevřené pro členy klubu, jejich hosty, pro partnery a platící nečleny 

 
 

Potřebujete oprášit znalosti o možnostech digitálního, on-line a mobilního marketingu?   

Jste majitel/ka malé firmy s velkými plány ale skromným rozpočtem na marketing? 

Řešíte, kam co nejefektivněji nasměrovat letošní marketingové úsilí a rozpočet? 

Zajímá vás, co právě vám může digitální marketing nabídnout a posunout vás vpřed?  

Je vám více než 30 let a denně nežijete novinkami digitálních technologií? 

Nevíte, kdo by vám s implementací digitálního marketingu mohl seriózně pomoci? 

 

Vážené členky a členové Franchise Clubu, milí přátelé, 

s potěšením vás zveme na lednový klubový večer, kde přivítáme 

Tomáše JINDŘÍŠKA, vizionáře a znalce digitálního marketingu.  

 

Co se dozvíte? 

Tomáš nám přinese profesionální a srozumitelný vhled do klíčové 

oblasti marketingu, který dnes mění svět podnikání. Vysvětlí, 

v čem je digitální marketing silný a jaké výhody může nabídnout 

malým firmám.  

Pomůže nám dnešní rozsáhlý a dynamický svět digitálního 

marketingu přehledně zmapovat a zorientovat se v jeho směrech 

a strategiích.  

Velkou přidanou hodnotou bude upozornění na nadějné vývojové 

trendy digitálního marketingu, které by firmy neměly ignorovat, 

ale sledovat je. Mohou se tak na změny připravit, včas je zachytit 

a maximálně zužitkovat pro své podnikání.   

 

 Téma digitální marketing jsme na leden tohoto roku nezařadili 

náhodou. Aby mohly firmy na nejistém postpandemickém trhu 

dále růst nebo přežít, aby si udrželi zákazníky a získali nové, 

budou muset ještě přesvědčivěji prokázat své hodnoty a ještě 

výrazněji se odlišit. Dá se předpokládat, že díky tomu vzroste 

zájem o účinnější, nákladově efektivnější a flexibilnější nástroje 

a strategie digitálního marketingu.  

 

Co se dozvíte ještě? 

Které trendy digitálního marketingu mohou být v nadcházejících 

časech pro růst podniků důležité?  Jak mohou malé podniky využít 

těchto trendů ve svůj prospěch? Které technologie dnes nejvíce 

ovlivňují rozvoj digitálního marketingu? Co např. AI, metaverze? Jak 

nejlépe udržet krok s marketingovými trendy? Jaké by měl mít každý 

pracovník ve firmě základní dovednosti v oblasti digitálního 

marketingu? Jak a kde získat pomoc s digitálním marketingem? 

 

 

Co najdete na dalších stranách? 

Několik užitečných faktů a zajímavosti  

Termíny klubových akcí až června  

Medailonky osmi nových členů klubu 

Upoutávky na dva nejbližší klubové večery 

22. 2. Jak předcházet a čelit stresu, depresím a vyhoření 

 22. 3. Starbucks: české ohlédnutí a americký plán znovuzrození  

 Registraci proveďte co nejdříve na tamchyna@ifranchising.cz nebo whatsapp +420 603 578 035. 

 

mailto:tamchyna@ifranchising.cz


O Tomáši JINDŘÍŠKOVI 

Tomáš Jindříšek je uznávaný odborník, jeden ze zakladatelů a průkopníků českého digitálního marketingu. 

Marketingové komunikaci na internetu se profesionálně věnuje už od roku 1998. Sleduje trendy ve světě, pravidelně 

přednáší a publikuje. Dokáže o svém milovaném oboru srozumitelně a zajímavě vyprávět.  

Aktivně se zapojuje do marketingových projektů vytváření digitálních zkušeností světové třídy pro významné značky.  

Tomáš působil deset let jako ředitel Ogilvy Interactive, internetové divize mezinárodní reklamní sítě Ogilvy . Po 

odchodu v roce 2012 spoluzaložil digitální agenturu DARK SIDE, zaměřenou na digitální marketing, nová média a digitální 

komunikaci. Dosud ji spoluvlastní, řídí a pracuje zde jako aktivní konzultant.  

Je současně vedoucí partner marketingové skupiny Digital First Marketing Group (DFMG)  vzniklé spojením Dark Side s největší 

moravskou digitální agenturou Pria a PR agenturou Insighters.  

Více o Tomáši Jindříškovi na www.jindrisek.com 

 

O digitální agentuře Dark Side a holdingu DFMG 

Digitální agentura Dark Side a.s. (www.dark-side.cz) se zaměřuje na digitální marketing, nová média a 

digitální komunikaci. Realizuje komplexní a globální strategie komunikace a růstu značky online a 

marketingové strategie, webové prezentace, online kampaně, konzultační činnost, e -commerce, sociální 

média, mobilní řešení, direct marketing, věrnostní programy a další.  

V roce 2012 ji spoluzaložil Tomáš Jindříšek, který ji dosud spoluvlastní, řídí a pracuje zde jako aktivní konzultant. Sestavil a udržuje 

tým vzdělaných a zkušených marketingových profesionálů, strategických myslitelů brilantních vypravěčů a mistrných designérů.  

Dark Side je spolu s největší moravskou digitální agenturou Pria a PR agenturou Insighters součástí holdingu 

DFMG. Ten momentálně zaměstnává 130 lidí a má roční obrat 200 milionů korun.  

Mezi klienty skupiny patří značky KFC, Mondelēz, Danone, Staropramen, Starbucks, L'Oréal, Česka 

spořitelna, Continental, Generali Česká pojišťovna a další. 

 
 

Několik užitečných faktů a zajímavostí o digitálním marketingu   

Kde je digitální marketing dnes 

Vývoj internetu v průběhu 90. let 20. století 

odstartoval využívání digitálních tech-

nologií pro marketing. Digitální marketing 

se postupně stal nedílnou součástí 

komplexní marketingu.  

Digitální platformy se stále více začleňovaly 

do každodenního života. Narůstající počet 

chytrých mobilů a tabletů ve spojení s 

internetem postupně změnil uvažování a 

chování obchodníků i zákazníků.  Lidé stále 

častěji používali k nákupům chytré telefony 

a stolní počítače místo návštěv kamenných 

obchodů. 

Digitální marketing je dnes dynamicky se 

vyvíjející obor marketingu, který zažívá 

boom. Má globálním dopad, ovlivňuje 

všechny aspekty života a nelze jej zastavit. 

Dnes už jej nelze přehlížet, zvláště pokud jej 

využívá konkurence nebo zákazníci.  

Výhody digitálního marketingu  

Za obrovským významem a rozmachem 

digitálního marketingu stojí celá řada 

výhod. Zejména malým podnikům digitální 

marketing nabídl možnost efektivně 

konkurovat rozpočtově silným a zavedeným 

globálním značkám. Necelá polovina 

malých podniků dnes uvádí, že digitální 

marketing je pro jejich úspěch velmi 

důležitý.   

Digitální marketing umožňuje rychle a 

specificky zacílit na široké až globální 

publikum. Umožňuje poznat své publikum a 

umožnit mu vytvořit komunitu loajální ke 

značce. Nabízí několik způsobů, jak 

komunikovat přímo s klienty a cílit na nové. 

Online kanály umožňují sledovat publikum 

v každé fázi nákupní cesty. Výsledky jsou 

snadno měřitelné. Strategii i taktiku lze 

podle potřeby rychle přizpůsobit situaci.   

Nepřetržitý vývoj a rychlé tempo změn 

Charakteristickým rysem digitálního 

marketingu je jeho vysoká dynamika, 

nestálost a proměnlivost. Metody a stra-

tegie digitálního marketingu se neustále 

vyvíjejí a mění. To, co ještě včera fungovalo, 

už nemusí být za pár měsíců relevantní. 

Rychlost změn v digitálního marketingu 

komplikuje snahy udržet s nejnovějšími 

trendy krok. Pro neodborníka to není ani 

snadné ani levné.  

  

 

Přijďte do Franchise Clubu a zeptejte se na vše, co vás zajímá o nejdůležitějších trendech, které dnes hýbou světem digitálního marketingu. 

Zapojte se do debaty s ostatními klubovými kolegy, návštěvníky klubu, podnikateli a odborníky. Načerpejte u nás poznání a inspiraci, 

získejte nové, zajímavé, užitečné a cenné kontakty, informace, rady a zkušenosti – podané jako vždy srozumitelnou a atraktivní formou.  

Od roku 2006 přinášíme hodnotné know-how, rady i inspiraci ze světa franchisingu, retailu, marketingu, růstových strategiích a obchodních 

sítích. Otevíráme hlavy, okysličujeme mozky. 

Těšíme se na vás, jste vítáni. 

Jaroslav Tamchyna zakladatel a prezident klubu  

http://www.jindrisek.com/
http://www.dark-side.cz/


Organizační informace 

Místo a čas setkání 

Ve středu 18. ledna 2023 se sejdeme v prostorách prostory společnosti T-Mobile „Magenta Experience Centre v přízemí pražského OC 

ARKÁDY PANKRÁC 

V 17.30 hodin budou zpřístupněny klubové prostory, připraveno malé občerstvení a příležitost pro networking. Program začne v 18 hodin.  

 

Nezapomeňte na networking 

Využijte klubové setkání jako příležitostí pro networking – navazování, udržování a rozvíjení kontaktů, konexí, referencí, doporučení 

užitečných pro váš osobní rozvoj a podnikání. Doporučujeme mít s sebou větší množství vizitek nebo alespoň jednu z nich nosit viditelně 

připevněnou. 

 

Registrace účastníků na klubový večer  

Klubové večery jsou přednostně určeny pro řádné členy Franchise Clubu a JUNIOR a  EDU členy (a jejich doprovod či zástupce). Tento klubový 

večer je otevřený i pro nečleny klubu. 

Registrace členů klubu, jejich hostů nebo zájemců z řad nečlenů proveďte co nejdříve na tamchyna@ifranchising.cz nebo whatsapp +420 

603 578 035. 

 

Vstup na klubový večer 

Řádní členové klubu, JUNIOR členové a EDU členové klubu a jejich hosté (s předplaceným ročním členstvím) při vstupu na klubové akce 

neplatí.  

Předem zaregistrovaným partnerům Magenta Experience Centre a členům Opero.cz poskytujeme vstup zdarma.  

Předem zaregistrovaným členům partnerů Franchise Clubu: POPAI a České marketingové společnosti poskytujeme zvýhodněnou partnerskou 

vstupenku za 600 Kč. Studentům do 26 let (ISIC) nebo učitelům, pokud se předem zaregistrují nabízíme zvýhodněnou vstupenku za 300 Kč.  

Nečlenové si mohou zakoupit vstupenku na první dva vstupy za 900 Kč, na další dva vstupy za cenu dvojnásobnou.   

Vstupenky na klubový večer lze zakoupit u vstupu do prostoru konání klubového večer, platby přijímáme pouze hotově. Vstupné na klubový 

večer je daňově uznatelný náklad. 

 

Občerstvení 

Klubové občerstvení sponzorsky zajišťují značky: Dallmayr (káva), Fruitisimo (čerstvé ovocné šťávy), KFC (kuřecí kousky), Minit (slané a sladké 

minipečivo) a Pizza Hut (čerstvé pizzy). Děkujeme! 

 

 

 

Co nás čeká příště?   

Připravujeme pro vás v tomto roce vedle večerních klubových setkání a exkurzí na výjimečná a nedostupná místa nové formáty: networkingová 

setkání, workshopy a syndikační semináře nebo tematické mentoringové kroužky. Jejich konání připravujeme a budeme vás informovat. 

 

Termíny klubových večerů do vašich diářů. Konkrétní témata včas oznámíme. 

 

DATUM DEN ZAČ. TÉMA ZNAČKA HOST 

18. 1. 2023  středa 17:30 Digitální marketing 2023 DARK SIDE Tomáš JINDŘÍŠEK 

22. 2. 2023  středa 18:00 Jak předcházet a čelit stresu, depresím a vyhoření Terapie.Info  MUDr. Tomáš REKTOR, psychiatr a psychoterapeut 

22. 3. 2023  středa 17:30 Starbucks: české ohlédnutí a americký plán znovuzrození  Starbucks Grzegorz  KAŹMIERCZAK, regionální ředitel Starbucks  

20. 4. 2023  čtvrtek 17:30    

24. 5. 2023  středa 17:30    

13. 6. 2023  úterý 17:30    

 

Kontakty  

Provozovatelem a organizátorem činnosti Franchise Clubu je Český institut pro franchising (ČIFRA) – národní centrum pro vzdělávací, 

popularizační, publikační poradenskou a vědeckou činnost ve franchisingu.  

Kontakty: Dr. Jaroslav Tamchyna, prezident klubu, tel.: +420 603 578 035,  e-mAIl: club@ifranchising.cz; Ing. Tereza Chábková, tajemnice 

klubu: tel. +420 603 474 035, e-mAIl: office@ifranchising.cz; sídlo kanceláře: Spálená 51, 110 00 Praha 1. 

Český institut pro franchising a Franchise Club jsou členy největší mezinárodní profesní komunity v  oblasti franchisingu – International 

Franchise Association (IFA).  

mailto:tamchyna@ifranchising.cz
http://www.ifranchising.cz/
mailto:club@ifranchising.cz
mailto:office@ifranchising.cz
http://www.franchise.org/


Příští klubové večery – poznamenejte si nebo se registrujte 

Pozvání na 150. klubový večer Franchise Clubu   

Datum a čas konání Místo konání #150 
22. 2. 2023   středa   17:30 – 20:00 Praha 4 - Pankrác, OC Arkády Pankrác přízemí, T-Mobile - Magenta Experience Centre  

 

Jak předcházet a čelit stresu, depresím a vyhoření 
Pojďme se otevřeně pobavit o nedávných i současných negativních dopadech na naše duševní zdraví a pohodu 

MUDr. Tomáš REKTOR 
psychiatr a psychoterapeut 

Poslední tři roky nebyly snadné pro nikoho z nás. Do našeho každodenního života, osobního i pracovního, vstoupilo 

na dlouhou dobu mnoho události s negativními dopady na duševní, fyzické i finanční zdraví. Mnozí z nás začali ve 

zvýšené míře pociťovat špatnou náladu, častěji museli řešit problémy s mezilidskými vztahy doma i v práci. Někteří 

trpěli – a s nimi jejich okolí – úzkostmi, zvýšenou únavou, stresem, depresemi nebo vyhořením, propadali různým 

druhům závislostí a ztráceli dřívější životní energii a motivaci.  

Dodnes si ne všichni přiznali skutečný stav věci. Ne všichni o tom chtějí mluvit, ne všichni vědí, jak z toho ven. Ne 

všichni mají odvahu mluvit o tom, že by potřebovali vyhledat a navštívit psychoterapeuta. Někteří přednostně zachraňovali své podnikání nebo pozici 

ve firmě a neměli čas zachraňovat sami sebe.  

Naše klubové setkání má nabídnout návod a podanou pomocnou ruku těm, kteří hledají cestu, jak vrátit duševní pohodu sobě 

nebo jinému. Náš host, MUDr. Tomáš REKTOR je zkušený a uznávaný psychiatr a psychoterapeut, úspěšný odborník 

specializující se na syndrom vyhoření, deprese a workoholismus.  

Doufáme, že toto setkání i diskuse pomůže zlepšit duševní pohodu a životy nás i našich blízkých.   

 

Přihlásit se můžete už dnes na tamchyna@ifranchising.cz nebo přes WhatsApp +420 603 578 035 

 

Pozvání na 151. klubový večer Franchise Clubu   

Datum a čas konání Místo konání #151 
22. 3. 2023   středa   17:30 – 20:00 Praha 4 - Pankrác, OC Arkády Pankrác přízemí, T-Mobile - Magenta Experience Centre  

 

Starbucks: české ohlédnutí a americký plán znovuzrození  
Starbucks v postpandemickém světě hledá způsob, jak nově definovat své třetí místo  

 

Grzegorz „Grześ“ Kaźmierczak 
regionální ředitel Starbucks pro Česko a Slovensko 

     

Ve Franchise Clubu otevíráme hlavy a okysličujeme mozky. Tomuto způsobu neformálního zážitkového vzdělávání dáváme nejčastěji podobu vyprávění 

příběhů, „storytellingu“. Poprvé jsme vyprávěli podnikatelský příběh Howarda Schultze, osudového muže značky Starbucks, kterému se podařilo 

vybudovat jedinečnou identitu brandu díky chytrému marketingu: kavárny představil zákazníkům jako „třetí místo“ mezi domovem a prací, prostor, kde 

je příjemné relaxační prostředí, kde si mohou zákazníci vychutnávat skvělou kávu, odpočívat, komunikovat nebo i pracovat. „Starbucks neprodává 

prémiovou kávu; ale nabízí bezkonkurenční „zážitek ze Starbucks“.   

Podruhé jsme vyprávěli o tom, jak se měnily trendy přípravy a konzumace kávy a jak Starbucks buduje prémiové kavárny a pražírny Starbucks RESERVE, 

kde nabízejí „superzážitek“. Jednu máme v Praze na Jungmannově náměstí a v únoru 2023 dostane zcela nový kabát.   

Potřetí bude vypravěčem sympatický regionální ředitel Starbucks pro Česko a Slovensko a člen Franchise Clubu Grzegorz 

Kaźmierczak, který si našel cestu do Prahy z polské Vratislavi (Wrocław).  

Grześ nám nabídne ohlédnutí za patnácti lety přítomnosti značky Starbucks na českém trhu, které odstartovalo otevření 

první kavárny v Praze na Malostranském náměstí. Připomeneme si, jak se portfolio a design kaváren měnily v časech, kdy 

jejich počet v Česku rostl od 1 do 52 a v nich plnilo poslání značky od 1 do 1000 partnerů (zaměstnanců) v zelených zástěrách. Připomeneme si také 

jak se během této doby měnila doba, podnikatelské prostředí, zákazníci, partneři. 

A na to naváže velmi aktuální příběh STARBUCKS REINVENTION (znovuobjevení). Vedení společnosti hledá způsob, jak fyzické „třetí místo“, jako 

identitu značky Starbucks, nově definovat pro digitální budoucnost v postpandemickém světě.  

Starbucks byl vždy tak trochu“ jiná firma“, která byla vnímána jako myšlenkový inspirátor. A tak doufejme, že odvaha Starbucks pustit se do reinvence 

bude inspirací pro mnoho dalších firem při hledání své budoucnosti v novém, postpandemickém světě. 

Přihlásit se můžete už dnes na tamchyna@ifranchising.cz nebo přes WhatsApp +420 603 578 035  

 

mailto:tamchyna@ifranchising.cz


Poznejte nové členy Franchise Clubu (prosinec 2022) 

 

Ing. Jiří BEJTKOVSKÝ, Ph.D.  [EDU člen] 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně | Fakulta managementu a ekonomiky | Ústav managementu a 

marketingu | ředitel ústavu 

 

Jiří BEJTKOVSKÝ je odborným asistentem na fakultě managementu a ekonomiky Univerzity Tomáše Bati 

ve Zlíně. Ve své vědeckovýzkumné a publikační činnosti se Jiří zaměřuje na problematiku blízkou 

tématům Franchise Clubu: HR marketing, platformy sociálních médií, lidské zdroje, management a 

marketing, digitální transformace, chování zákazníků.  

Ústav managementu a marketingu garantuje výuku ve stěžejních marketingových, manažerských a 

psychologických oblastech. Kromě základních oblastí výuky managementu a marketingu také 

specializace a zajímavé předměty, které reagují na potřeby dnešní doby. Design management, 

Principles of Marketing, Advanced Marketing, Brand Management, Consumer Behaviour, Applied 

Marketing Research, Human Resource Management, Business Ethics, Business to Business, Marketing 

Management ve zdravotnictví. Systém řízení Baťa nebo Historie podnikání firmy Baťa, a mnoho dalších. 

https://fame.utb.cz | bejtkovsky@utb.cz 

 

Jan BRUDER 

Legal Systems s.r.o. | Co-founder, Business & Strategy   

 

Jan BRUDER má od května 2022 ve firmě Legal Systems na starosti byznys a strategii. Předtím řídil 

obchod ve fintechové službě Mallpay. Když hledal řešení, jak automatizovat složitou smluví 

dokumentací, schvalování a podepisování, objevil brněnský startup Legal Systems a navázal obchodní 

spolupráci. Po převzetí MallPay bankou ČSOB Honza vstoupil v květnu 2022 do brněnského startupu 

Legal Systems jako investor i spolumajitel. 

Legal Systems s.r.o. jsou specialisté na zjednodušení a automatizaci smluvní agendy všeho druhu. 

Digitalizují a automatizují právní procesy, jako například generování smluv, elektronické podepisování 

dokumentů či delegaci právní práce. Poskytují služby přibližně stovce klientů, mezi nimi je např. Ústavní 

soud, Direct Pojišťovna. 

www.legalsystems.cz | bruder@legalsystems.cz 

 

 

Adam FRIČ   [JUNIOR člen] 

Student    

 

Adam FRIČ vystudoval střední ekonomickou školu se sportovním zaměřením. Studoval tříleté 

bakalářské studium na první soukromé vysoké škole Ambis Bankovní vysoká škola.  

Adam hrál hokej za HC Sparta Praha tři roky jako hráč a trenér. 

Dva roky jako sales representative prodával víno, pořádal degustačních a prodejní eventy pro značky 

moravských vín Kolby a Reisten. Nyní prodává víno formou dropshippingu. 

Adam se zajímá se o sport, automotive, cryptoměny, technologie, filozofická témata a umění. 

adam.fric15@gmail.com 

 

Jakub LELEK 

IKEA Česká republika | Public Affairs Leader CZ/HU/SK 

 

 

Jakub LELEK má v IKEA Česká republika na starosti externí komunikaci a spolupráci na dlouhodobých 

cílech a kampaních společnosti, jako je boj proti domácímu násilí, podpora udržitelných řešení a další. 

Jakub před nástupem do IKEA pracoval na velvyslanectvích UK a Švédska, kde měl na starosti oblast 

Public Affais a podporu a rozvoj zahraničních společností na středoevropském trhu. 

IKEA je švédský nadnárodní konglomerát se sídlem v Nizozemsku, který navrhuje a prodává nábytek, 

kuchyňské spotřebiče a bytové doplňky, mimo jiné zboží a domácí služby. Stal se nejvýraznějším 

symbolem cenově dostupného, vkusného a funkčního vybavení domácností milionů lidí po celém světě. 

IKEA je od roku 2008 největším prodejcem nábytku na světě, působí v 50 zemích, kde 422 obchodních 

domů provozují na základě franšízingu její partneři. 

jakub.lelek@ingka.ikea.com |www.ikea.cz 

 

 

  

http://www.legalsystems.cz/
mailto:jakub.lelek@ingka.ikea.com


Ondřej MACHEK 

BENU Česká republika s.r.o. | BENU Franchisa |Ředitel  

 

 

Ondřej v listopadu 2021 převzal odpovědnost za řízení a realizaci franšízingové růstové strategie sítě 

lékáren BENU v Česku. Tři roky poznával koncept BENU při řízení prodeje v regionu Severních Čech 

(Liberec). Předtím sbíral zkušenosti s budováním a vedením retailové sítě prodejních míst u-značek O2 

Czech Republic, Mafra a UPC Česká republika. 

BENU Česká republika s.r.o. je lékárenská společnost, která vlastní novátorský a osvědčený koncept 

prodeje léků, doplňků stravy a kosmetiky. K prodeji používá e-shopu a síť více než 330 kamenných 

lékáren BENU po celé ČR. Ve třetině lékáren BENU ověřený koncept profitabilního provozování lékáren 

využívají jako franšízanti nezávislí lékárníci.  Ondřej jako ředitel franšízové divize dbá na její rozvoj a 

udržitelnost , vstřícnost a bezpečnost pro zákazníky, pro franšízanty i pro výrobce.  

https://franchisa.benu.cz | o.machek@benu.cz 

 

Aleš POLÁČEK 

WHIRR CREW s.r.o. | CEO 

 

Aleš miluje start-upy, e-commerce, sociální sítě ... vše, co spojuje lidi a systémy za účelem zlepšení 

podnikání. Pracoval pro mnoho obchodních organizací jako projektový manažer při řízení IT projektů – 

implementaci nových programů, e-commerce, nasazení provozního modelu a dalších. 

WHIRR CREW s.r.o. je digitální technologická firma, která se v odvětvích retail, e-commerce, supply 

chain, bankovnictví, fintech a mining zaměřuje na návrh, vývoj, implementaci a škálování procesů, 

nástrojů, organizačních struktur a organizačních kultur jako základu inteligentních digitálních produktů 

a služeb s vysokou přidanou hodnotou. Interním týmům svých klientů poskytuje své odborníky, kteří 

doplňují jejich znalosti a dovednosti. Aleš je CEO této společnosti. 

ales.polacek@whirrcrew.com |www.whirrcrew.com 

 

Daniel RYŠKA, MBA  

4Retail s.r.o. | ředitel, jednatel, konzultant || foodpanda SK s.r.o. | CEO 

 

Daniel začínal v restauraci McDonald's, pokračoval v KFC (AmRest) a naposledy jako prezident značky 

Burger King (AmRest). Během sedmi let významně přispěl k úspěchům a expanzi této značky v Česku, 

na Slovensku a v Rumunsku a v tomto regionu tuto ikonickou značku posunul k síle a stabilitě. Dana 

baví budovat nové podnikání, nebojí se výzev a při realizaci růstových strategií i nejnáročnějších 

gastronomických konceptů nemá malé cíle. 

4Retail s.r.o. je poradenská společnost zaměřená na komplexní podporu růstu společností v oborech 

gastronomie a maloobchod, kde chce Daniel zúročit odborné znalosti a pracovní zkušenosti získané za 

15 let v mezinárodních řetězcích restaurací rychlé obsluhy. Dan společnost založil v roce 2022 a je jejím 

jednatelem, vede tým svých spolupracovníků a sám je jejím hlavním konzultantem. 

Foodpanda SK  je mladá donášková společnost na Slovensku, jedna z místních značek přední globální 

doručovací platformy Delivery Hero SE. Dan vstoupil do dynamicky se vyvíjejícího oboru doručovacích 

služeb v září 2022 jako generální ředitel foodpanda SK.   

www.4retail.cz  |daniel@4retail.cz|www.foodpanda.sk  

 

 

Petr VLASTNÍK 

BlackDog Group s.r.o. | jednatel a manažer  

 

 

Petr  má odborné znalosti a 20letou zkušenost v pohostinství, zejména ho baví příprava a zahajování 

restauračního podnikání. 11 let jako Country Manager CZ/HU v Praze a v Budapešti otevíral a vedl devět 

značkových franšízových restaurací značek TGI Friday's, IL Patio a Planet Sushi. Krátce pracoval pro 

MAKRO Cash & Carry ČR jako manažer franšízy.  

Black Dog Praha je tex-mex restaurace a bar s nabídkou kvalitních gurmánských burgerů kterou 

najdeme v Praze na Palackého náměstí naproti pomníku. Patří mezi desítku nejlepších burgráren 

v Praze a je mladším sourozencem proslulé stejnojmenné tex-mex restaurace v Berouně. Petr je od roku 

2017 jednatelem společnost, která provozuje pražskou pobočku a současně její provoz řídí jako 

manažer. 

www.blackdogs.cz/cs/praha | pvlastnik@gmail.com 

 

 

  

https://franchisa.benu.cz/
mailto:ales.polacek@whirrcrew.com
http://www.whirrcrew.com/
http://www.4retail.cz/
mailto:daniel@4retail.cz
http://www.foodpanda.sk/

